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Skulduppgörelse om 23,3 Mkr klar efter 
sålda solparker. Creturner ändrar i ledning 
och Styrelse inför internationell expansion.
Framtiden för Creturner är med internationell fokus på klimatteknik. Försäljningen av 
solparkerna är nu slutförd samt betalad och därtill är en skulduppgörelse om 23,3 Mkr är 
undertecknad. Det kommer ske ett skifte på VD-positionen och Styrelseordförandeposten.

Creturner har med sin unika lösningsmetodik en väl anpassad lösning till de nya 
miljöredovisningskrav som införs för företag både inom EU och även internationellt som t ex i 
Kalifornien, USA samt Australien. Detta har Creturner målmedvetet arbetat för att på marknaden bli 
en del av. Siktet är att etablera närvaro på nyckelmarknader och att utvecklingen skall vara 
kunddriven.

Det har varit en utmanande ekonomisk period generellt samt för bolaget och tidigare 
pressmeddelandes en avsiktsförklaring att försälja solcellsparkerna som etablerats för den tidigare 
dominerande digitala verksamheten. Den transaktionen är nu slutförd och som ett resultat av 
påföljande transaktioner minskar detta Creturners skulder med 23,3 Mkr. Creturner har fortsatt 
tillgång till förmånliga priser för elektrisk kraft genom ett tilläggsavtal vilket är positivt för den 
digitala delen inom HPC (High Performance Computing).

Styrelsen har tillsammans med nuvarande VD, Joakim Erlandson, kommit fram till att bolagets 
långsiktiga utveckling gynnas bäst om nuvarande VD övergår till en fri konsultroll med fokus på 
försäljning i Sverige. Inför fortsatt bearbetning såväl nationellt som internationellt kommer 
Styrelsens ordförande Daniel Moström att överta VD-rollen, vilket är i linje med de pågående 
dialoger om samarbete och etablering. Styrelsen har initierat ett arbete för att en ny person skall 
väljas till Ordförande i bolaget som kan bidra med kontaktnät för expansionen. Vem det slutligt blir 
kommer att meddelas i god tid före kommande stämma.

Kontaktuppgifter
För ytterligare information vänligen kontakta:

Daniel Moström, COB +46-70-744 69 01 daniel.mostrom@creturner.com
Adress: Taptogatan 6, 115 27 STOCKHOLM, Sverige
www.creturner.com
Creturner Group AB (publ) org: 559152-3013
 
 
Om Creturner Group
Creturner Group AB är en koncern med två verksamhetsområden inom miljöteknik.
Den digitala delen är en teknisk beräkningsverksamhet som expanderar för att stärka den 
långsiktiga potentialen och skapa en närvaro på den snabbt växande marknaden för 
beräkningskapacitet. Bolaget har egna anläggningar i Sverige med egen energitillverkning för att 
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minska råvarukostnaden och miljöpåverkan.
Den miljötekniska delen erbjuder företagskunder en effektiv och permanent metod för att 
klimatkompensera sina verksamheter. Metoden bygger på CDR (Carbon Dioxide removal) vilket 
innebär att man omvandlar restbiomassa till grundämnet kol och deponerar detta för att minska 
mängden CO2 i atmosfären. Företagskunder till Creturner kan sedan köpa klimatkompensation på 
samma vis som man traditionellt klimatkompenserar genom exempelvis plantering av träd. Till 
skillnad från trädplantering är Creturners metod omedelbar, permanent och tydligt mätbar

Denna information är sådan information som Creturner är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-04-15 09:05 CEST.
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